
 

 

 

 

 

04.10.2016                    186 

 

 

 
О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 
26.09.2013 № 152 «Об утверждении положения о премиях главы 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края в 
области образования» 
 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Состав конкурсной комиссии по присуждению ежегодных премий 

главы муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края в 

области образования, изложить в следующей редакции: 

«Чаркашининова О.Г. – председатель комиссии, заместитель главы  

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко; 

 Новгородская Е.Н. – заместитель председателя комиссии, 

руководитель  Отдела образования Администрации муниципального района 

имени Полины Осипенко; 

Пляскина А.С.– секретарь комиссии, ведущий специалист Отдела 

образования Администрации муниципального района имени Полины 

Осипенко,  

Члены комиссии: 

Васильева Г.В. –главный специалист Отдела образования 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко; 

Вахрушева В.А. - ведущий специалист Отдела образования 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко; 

Давыдова З.Г. –  главный специалист  Администрации муниципального 

района имени Полины Осипенко, руководитель муниципального архива; 

Рура Г.Ю. – главный специалист управления делами Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко». 

2.Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

района от 30.09.2014 № 167 «О внесении изменений в постановление главы 

муниципального района от 26.09.2013 № 152 «Об утверждении положения о 

премиях главы муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края в области образования». 

 



3.Опубликовать настоящее  постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов и на официальном сайте Администрации муниципального 

района. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального района Чаркашининову 

О.Г. 

5.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                          С.В.Кузьмин 


